
ZARZADZENIE NR 138/08  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 24 listopada 2008 roku

w sprawie ustalenia wysokości czynszów za dzierżawę stawów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam roczne czynsze dzierżawne za stawy położone w następujących obrębach 
geodezyjnych :
1) Golinie Wielkiej na działce ewid. nr 217 o pow. 0,1700 ha zapisanej w KW nr 30135 na rzecz 
Gminy Bojanowo w kwocie 100,00zł.
2) Trzeboszu na działce ewid. nr 311 o pow. 0,2000 ha zapisanej w KW nr 32064 na rzecz Gminy 
Bojanowo w kwocie 120,00 zł. 
3) Trzeboszu na działce ewid. Nr 307 o pow. 0,0599 ha zapisanej w KW nr 32064 na rzecz Gminy 
Bojanowo w kwocie 70,00 zł. 
4) Golince na działce ewid. Nr 121/1 o pow. 0,2700 ha zapisanej w KW nr 32064 na rzecz Gminy 
Bojanowo w kwocie 150,00zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


